2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

	п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.11.2017 г. № 1542 (в редакции от 30.03.2018 г. № 522/1, от 23.10.2018 г. № 1598, от 09.11.2018 г. № 1768, от 29.12.2018 г. № 2217, от 29.03.2019 г. № 672, от 30.12.2019 № 2432, от 30.12.2019 № 2458, от 13.03.2020 №362, от 20.08.2020 №1165, от 09.03.2021 №332, от 20.08.2020 №1165, от 09.03.2021 №332, от 15.11.2021 №1907, от 30.12.2021 №2224, от 07.02.2022 №176, от  05.08.2022 №1694, от 30.08.2022 №1884, от 12.09.2022 №1953, от 30.12.2022 № 2861,от 15.05.2023 № 860, от 13.07.2023 № 1290, от 07.11.2023 № 2184, от 29.12.2023 №2592, от 06.05.2024 №853)

В связи с корректировкой наименования мероприятия муниципальной программы и в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области  от 02.02.2023 №66-ПП, руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 № 3461 (в редакции от 01.04.2015 № 818, от 30.12.2015 № 3338, от 17.04.2018 № 593, от 17.02.2021 № 234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.11.2017 г. № 1542 (в редакции от 30.03.2018 г. № 522/1, от 23.10.2018 г. № 1598, от 09.11.2018 г. № 1768, от 29.12.2018 г. № 2217, от 29.03.2019 г. № 672, от 30.12.2019 № 2432, от 30.12.2019 № 2458, от 13.03.2020 №362, от 20.08.2020 №1165, от 09.03.2021 №332, от 20.08.2020 №1165, от 09.03.2021 №332, от 15.11.2021 №1907, от 30.12.2021 №2224, от 07.02.2022 №176, от  05.08.2022 №1694, от 30.08.2022 №1884, 12.09.2022 № 1953, от 30.12.2022 № 2861, от 15.05.2023 № 860, от 13.07.2023 № 1290, от 07.11.2023 № 2184, от 29.12.2023 №2592, от 06.05.2024 №853) следующие изменения:
1.1 В Приложении № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-2030 годы», мероприятии 1 «Разработка, доработка, экспертные оценки проектов комплексного благоустройства территорий	 населенных пунктов», подмероприятие 1.4. изложить в новой редакции «Благоустройство прогулочной зоны со спортивной площадкой в с.Позариха, адрес: Свердловская область, Каменский район, с.Позариха».
[bookmark: _GoBack]1.2 В Приложении № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-2030 годы», мероприятии 2 «Реализация (строительство) проектов комплексного благоустройства территорий населенных пунктов», подмероприятие 2.6. изложить в новой редакции «Благоустройство прогулочной зоны со спортивной площадкой в с.Позариха, адрес: Свердловская область, Каменский район, с.Позариха».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, энергетики, строительства и связи                     А.П. Баранова.

	 Глава городского округа

	        А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg